
ERIÄVÄ MIELIPIDE 

 

Jätän eriävän mielipiteen kaupunginhallituksen kokouksessa 21.6.2010 pykälään 250, jossa on 

kyseessä maakunnallisen energiaratkaisun toteuttaminen. En voi yhtyä näkemykseen siitä, että 

maakunnallisen energiayhtiön valmistelua tulisi jatkaa.  

  

Taloudellisten selvitysten perusteella yhdistyminen ei tuo selkeää etua verrattuna ESE:n itsenäiseen 

toimintaan. ESE:llä on yksin toimien hyvät tekniset ja taloudelliset edellytykset menestyä. Uuden 

yhtiön tuotto-oletukset ovat vain oletuksia. Ainoa asia, mikä on varmaa, on uuden yhtiön todella 

suuri velkamäärä.   

 

Ihan lähitulevaisuudessa Suur-Savon Sähkö Oy:n omistaman verkkoyhtiön verkkoihin kohdistuu 

paljon suuremmat investointitarpeet kuin ESE-verkon verkkoon. Tämä tulee pienentämään uudelta 

yhtiöltä saatavia osinkotuloja ja nostaa paineita korottaa sähkön hintaa. 

  

Kaupungin taseen kaunistaminen suurilla numeroilla on vain kosmeettista ja houkuttelee ottamaan 

vain lisää velkaa. Varsinaista rahaa järjestelystä tulisi kaupungille 42 miljoonaa, joka sisältää 15 

miljoonan velan, jonka saisimme ESE:ltä jo nyt välittömästi pois. Todellinen kertatuloutus 

järjestelystä on siis vain 27 miljoonaa.   

 

Mikkelillä ei ole mitään pakkoa fuusioida Etelä-Savon Energia Oy:tä Suur-Savon Sähköön. ESE:n 

tulevaisuuden näkymät ovat varsin valoisat. Sen toiminnan rungon muodostaa kaukolämmön 

tarvitsema oma energiatuotanto ja sen ohessa sähköenergian tuotanto niin, että Mikkeli on 

tarvittaessa energiaomavarainen. Lisäksi tuotannossa pyritään mahdollisimman suureen uusiutuvien 

polttoaineiden käyttöasteeseen puulla ja vedellä. Arvioiden mukaan, uusiutuvan energiankäytön 

lisäämiseksi synnytetty ns. ”risupaketti” antaa ESE:n tuotantoon lähes kahden miljoonan euron 

edun.  

  

ESE:n kaukolämmön ja sähkön siirtohinnat ovat edelleen erittäin kilpailukykyiset. Arvioiden 

mukaan mikkeliläiset hyötyvät ESE:n hinnoista noin viisi miljoonaa euroa vuodessa ja kaupunki 

hyötyy jatkossakin useita miljoonia euroja jokavuotisen tuloutuksen muodossa. Näin Mikkelin 

omistaman energiayhtiö ESE:n kautta syntyy kaupunkiin vuosittain jopa kymmenen miljoonan 

euron kilpailuetu. 

 

 

 

 

Satu Taavitsainen  

Kaupunginhallituksen jäsen (SDP) 


